
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     28.04.2010                 № 6/41  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении изменений и дополнений 

в  Регламент Кирово-Чепецкой городской Думы 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, принимая во внимание 

информацию в порядке правотворческой инициативы, внесенную 

и.о. Кирово-Чепецкого городского прокурора от 01.04.2010 № 01-

08-2010, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

            1. Внести в Регламент Кирово-Чепецкой городской 

Думы, принятый решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 

30.07.2008 № 8/79 (с изменениями и дополнениями, внесенными 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.01.2010 № 1/1), 

следующие изменения и дополнения:  

            1.1. В части 2 статьи 6 первое предложение 

исключить; 

            1.2. В части 2 статьи 22 слова «до начала заседания» 

заменить словами «до начала очередного (за 5 дней до начала 

внеочередного)  заседания»; 

            1.3. Статью 34 дополнить частью 6 следующего 

содержания: 

            «6. Информация, принятая к сведению, оформляется 

путем записи в протокол заседания»; 

            1.4. В статье 39: 

            а) в части 2 слова «5 дней» заменить словами «2 дней 

лицом, подготовившим проект решения»; 



            б) часть 3 изложить в следующей редакции: 

            «3. Решения городской         Думы направляются 

организационным отделом городской Думы прокуратуре и иным 

заинтересованным лицам в течение 3 рабочих дней после их 

подписания.». 

            2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской 

области                                                                                                                  

  А.Н.Чеканов 


